
OBSAH 3

Q g À v à V m P
Vazem ctenan,
už se stalo pravidlem, že prosincové vydání našeho 

magazínu bývá obohaceno o vánoční přílohu. I ten
tokrát jsme přidali 16 stran tipů na doplňky, vybavení, 
zbraně a další produkty, které byste si mohli pořídit, 
nebo by vám udělaly radost jako dárek. Šestnáct stran 
navíc vám zaručuje, že na zbylých stranách najdete 
články a pravidelné rubriky ve stejném množství, jako 
v běžném čísle.

3I18

WaithgBOP
TRADIČNÉ

SPLNYH 
KOMEORTEM

BEZ MUSKY 
AMLED5

STRANNovetsn 
poDROBME

Nhthawk IV
Qrstom5APT) 5

SKUTEČNÉ
PRECIZNKUS

NOVINKY I BESISELLERY NA

& PROFALY

as


si
 

33
 M 

21
 z &
8 

E m
 

25
 

00
 2

 
92

 
u 

5 
m

 q g P#
 t « 

$
ga

 2,
 

Pe

Faxon FX-19: Charismatické kompakty Hellfire a Patriot * TAC Ultra CS: Pro milovníky pět ač tyřicitek

REVOLVER 
S POLICEJNÍMI 

PŘEDKY

Arex 2ERO 25 
NULA. KTERÁ 
VÁS DOSTANE’

Výjimečná, absolutně přesná zbraň \

Luxusní 
zážitek
Wilson Combat EDC X9 je střelecký klenot

Doson 
EagleXix 

VRÁŽ1.50SKVĚLÁ
ZÁLEŽITOST

Od 2. listopadu je na trhu náš nový speciál, věnovaný 
především testům zbraní. Věřím, že i ten vám udělá 
radost a pomůže vám třeba při rozhodování, kterou ze 
zbraní si pořídit.

Za celou redakci a naše stálé spolupracovníky vám 
přeji hlavně zdraví, pohodový příští rok a co nejvíce 
radosti a spokojených chvil s vašimi blízkými. A samo
zřejmě spoustu skvělých zážitků na střelnici.

. • - 
ygae gejgg4 022 

—-‘jeit

»

I

32 s 33

/9
 

9s

-6 
i 

;

2’8
 

5 
•5
, 

4.
 > 

59

ah

3
 

93,3 
e8-. 

.

5) 
e

g3ya3
 

s
 

ssng

TIIN 
MB a

g-3 
■

o
 

. M-Az 
eg***. 

2 
L~--- 

•

2 *

I I

ee 
g

B iu
s"

8}

94
6

..2
 2

K-
K 96

z titulní sťrany Faxon FX-1 g Patriot a Hellfire

Glock říznutý 
CoItem

s. Arex Delta OR Tactical 2. generace 
Rodinka 
se rozrůstá

NA OBA MODELY PISTOLÍ FIRMY FAXON SE NA INTERNETU PĚJE 
JEN CHVÁLA, PŘEDEVŠÍM PRO JEJICH PŘESNOST A SPOLEHLI

VOST.
Kromě naprosto atraktivního vzhledu se líbí také schopnost použí
vat doplňky a součásti z pistolí Glock, které jsou snadno dostupné 
a rozšířené na celém světě.

VÝROBCE ZAREAGOVAL NA PŘIPOMÍNKY UŽIVATELŮ A PŘIPRAVIL 

INOVOVANOU A UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVĚJŠÍ VERZI SVÉ PISTOLE - 

AREX DELTA 2. GENERACE.
Zbraň dostala nový, více dotažený design rámu s lepší ergonomií, 
zachovány zůstaly strohé linie služební zbraně, ale ostré hrany 
byly vyhlazeny.

Podrobně Bubix Bro 9x19 mm Do detailu Wilson Combat 15 Recon Tactical
Festival 
překvapení

Vyšší 
liga

BUBIX BRO JE SAMONABIJECISUBKOMPAKTNI PISTOLE S PŘE
DEPNUTÝM ÚDERNÍKEM, POLYMEROVÝM, VE VÍCE BARVÁCH 
VYRÁBĚNÝM TĚLEM ZBRANĚ A NĚKOLIKA INOVATIVNíMI PRVKY.
Na první pohled je to jen další „striker“, tedy plastová pistole 
s předepnutým úderníkem Pak jsme se ale zadívali pozorněji. 
A začal malý festival konstruktérských překvapení.

PUŠKA WILSON COMBAT WC-15 RECON TACTICAL JE POSTAVE
NA NA PLATFORMĚ AR-Ì5. AKTUÁLNĚ WILSON COMBAT NABÍZÍ
PLATFORMU AR-15 VE 14 (!) RŮZNÝCH RÁŽÍCH.
Vysoce přesné hlavně jsou pro pušky z řady Recon Tactical těžké, 
v „match grade“ terčové kvalitě. Mají kanelování pro rychlejší chla
zení i během dynamičtější střelby.



Obsah čísla
PRO SPORTOVCE
Exotická sportovní 
malorážka
Pistole Ruger Mark IV 22/45 Lite ráže 
.22 LR je vynikající zbraň pro terčovou 
střelbu, trénink a nácvik dalších stře
leckých dovedností.

88
 R

PŘEHLEDNĚ 
7x menší pistole v ráži 
.45 ACP

ČESKÉ ZBRANĚ
První a také poslední 
dávkou střílející čezeta
Pistole střílející dávkou, automatický 
model CZ 75 Full Auto nazývaný také 
Automatic, je výsledkem náhlého ná
padu, realizovaného během jednoho 
pracovního týdne v červenci roku 1991.

24388

REVOLVERY
Třípalcový kohoutový 
střihoun
Malé kompaktní revolvery jsou v sou
časné době nedoceněnou volbou pro 
osobní ochranu a skryté nošení. Patří 
k nim i revolver Ruger LCRx.

40

28
9

e2c82 
aé

iC 
life

 

68I f

Z DRUHÉ RUKY
Alternativa za Berettu 71
Na českém trhu, zejména v tom 
komisním, je dostatek zajímavých 
náhrad třeba ze španělské, americké, 
nebo německé produkce. Takovou je 
i pistole Walther PP v ráži .22 LR.

PROZKOUMÁNO
Skromná, spolehlivá, 
udivující pistole
Pistole společnosti Kahr Arms model 
TP9 ráže 9 mm Luger a se čtyřpal- 
covou hlavní je konstrukčně natolik 
zdařilá zbraň, že brzy po jejím uvedení

TEST TLUMIČŮ
Levný neznamená špatný - BeeSilent Short vs. Luvo Firearms

g

vhodnější? 22

Otestovalijsmeprotisobědvojicilevnýchtlumičú 
BeeSilent a Luvo na pistolových karabinách. Co 
od nich čekat a který z nich je pro tuto aplikaci

na trh se jí dostalo od jejích mnohých 
uživatelů prídavku „dokonalá“.

82
88

39
8

94
DLOUHÉ ZBRANĚ 
Legenda přizpůsobená 
dnešku
Mariin 1895 SBL je páková opakovací 
lovecká puška. Jedná se o moderní 
klasiku z nerezové oceli s laminovanou 
pažbou.

VÁNOČNÍ PŘÍLOHA
Báječné tipy k Vánocům

DLOUHÉ ZBRANE
Samopal? Puška? 
Něco mezi tím.
Svojí nekonvenční kompaktní bullpup 
konstrukcí je samočinná zbraň FN P90 
ráže 5,7x28 mm z 90. let 20. století 
stále nazývána zbraní moderní. 
Zřejmě pro svůj futuristický, až 
nehezký vzhled.

"8
4

j 
2 «

P

04 255

3832

ZABAVNI STŘELBA
Pistole pro pořádnou ruku
Trail NP Mark II lze považovat za 
Desert Eagle mezi zlamovačkami.

CHLADNÉ ZBRANĚ
NŮŽ ESP . •
Prostředek pro službu, záchranu 
i obranu práv.

PRO SBĚRATELE
Nabíjení opakovaček
Poslední čtvrtina devatenáctého 
století byla dobou překotného rozvoje 
různých zbraňových systémů.

OTESTOVÁNO
Victorinox Rescue Tool
Doporučená výbava pro každého 
ndice.

1QO STŘELIVO
•> "e> —w mwm m v ■ ■ Prebijem - úvod do 

problematiky
Chcete si začít přebíjet? Připravili 
jsme seriál, který vás provede celou 
problematikou.

1m/ OHLÉDNUTÍ
- Finové v boji

Vlastní zbraňové konstrukce v zimní 
válce.

1 " Q TAKTICKÉ DOPLŇKY
1 • - Profesionální výbava i pro 

civilisty
produkty od americké firmy High 
Speed Gear lne. (HSG).

SVÍTILNY
Ultra ZOOM e

V pražské firmě ESP zaměřili na 
zkonstruování zcela nové svítilny, 
kterou vám představíme...


